
19/01/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.3 (60+) 1 18:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100424 SPANÒ UMBERTO1 GINNASTICA TRIESTINA11/04/59

 119685 ROMANELLI CARLO2 MILANOSCHERMA srl17/03/55

 121080 FABIANO LEONARDO3 CLUB SCHERMA LEGNANO31/05/56

 697347 KLOTZ HANS4 Federazione SVIZZERA20/07/58

 134757 LANA MASSIMO5 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO25/04/58

 104386 DI MATTEO ROBERTO6 UISP SCHERMA ORVIETO14/02/56

 103511 VANNUCCI ANTONIO7 CHITI SCHERMA PISTOIA14/09/58

 100902 BELLI PAOLO8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO18/04/58

 103115 PIANCA GIULIANO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/12/54

 697461 ABDURAGIMOV KAZBEK10 Federazione RUSSIA09/09/59

 697434 HANIN GABRIEL11 Federazione SVIZZERA08/03/55

 102859 BOTTINO GIOVANNI12 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/01/56

 144693 ANTONIOLI DENIS13 CLUB SCHERMA KOALA30/11/56

 106467 FANTONI ADOLFO14 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO21/06/54

 661888 DE ANGELIS PAOLO15 CLUB SCHERMA ROMA23/10/51

 609069 PORA VALENTIN16 MILANOSCHERMA srl25/05/56

 678793 MERKY THOMAS17 Federazione SVIZZERA12/09/53

 143381 BALIVA MARCO18 ROMA FENCING28/01/56

 122010 SERANGELI CLAUDIO19 ROMA FENCING31/08/57

 625811 RICCIONI MASSIMO20 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO25/05/59

 102325 CARUGATI DAVIDE21 CLUB SCHERMA LEGNANO01/07/59

 660316 LUSSO WALTER22 CUS CAGLIARI04/01/58

 648524 DE LEPORINI LIVIO23 TRIESTE PENTA SCHERMA01/07/58

 630671 POLLIFRONE LUCIANO24 DLF VENEZIA21/04/52

 600377 PATTI LEONARDO DONATO25 CDS LIGURIA GENOVA13/10/54

 101745 FERRARIO DAVIDE26 CLUB SCHERMA TORINO26/06/56

 678083 GRABNER KAROL27 Federazione SLOVENA12/01/54

 647539 POZZI CLAUDIO28 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO19/08/55

 124316 D'ARCANGELO PAOLO29 BERGAMASCA SCHERMA TENAX05/04/54

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO30 CDS MANGIAROTTI24/05/56

 148906 CIUTI DANIELE31 ROMA FENCING14/12/55

 691869 TRAMBAJOLO AMEDEO32 CLUB SCHERMA ROMA25/06/55

 641069 D'ANNA PASQUALE33 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI04/12/54

 605512 MARCHINI BERARDO34 CLUB SCHERMA ROMA12/11/56

 647395 PELISSETTI GIANCARLO35 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO06/10/58

 144428 PREITE LUCA36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/54

 604820 RAGG GIANLUCA37 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO11/08/52

 672795 CRIVELLI MAURIZIO38 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO11/11/56

 613250 CHERUBINI DOMENICO39 ROMA FENCING20/09/59

 693555 GIULIO CARLO GUSTAVO40 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA07/08/57

 608091 CALITERNA PIERO41 CHITI SCHERMA PISTOIA17/04/58

 136480 DE CONTI STEFANO42 CLUB SCHERMA KOALA03/07/56

 680430 VERPONZIANI WALTER43 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA24/10/53

 646238 GRAMPA MAURO44 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO25/03/58

 697438 SPEISER WOLFGANG45 Federazione SVIZZERA02/05/58

 652479 GARAU ANTONELLO46 CUS CAGLIARI29/04/53

 624898 PALAZZO BLOISE VINCENZO47 ROMA FENCING24/10/57

 135492 GELLI FERNANDO48 BERNARDI FERRARA14/04/51

 642092 EICHBERG MICHAEL49 CLUB SCHERMA ROMA09/01/56

 126832 ANGHILERI STEFANMARIA50 CIRCOLO SCHERMA LECCO26/10/55
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ROMANELLI CAR - MISCH (Milano)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (Zevio)

FANTONI ADOLF - MIPIT (Milano)

RICCIONI MASS - APACC (Fermo)

VANNUCCI ANTO - PTCHI (Pistoia)

POLLIFRONE LU - VEDLF (Venezia)

CIUTI DANIELE - RMFEN (Roma)

HANIN GABRIEL - EESUI (Federazione SVIZZERA)

MERKY THOMAS - EESUI (Federazione SVIZZERA)

KLOTZ HANS - EESUI (Federazione SVIZZERA)

LUSSO WALTER - CACUS (Cagliari)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

SERANGELI CLA - RMFEN (Roma)

DE ANGELIS PA - RMCS (Roma)

GRABNER KAROL - EESLO (Federazione SLOVENA)

DI MATTEO ROB - TRORV (Orvieto)

PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

PASTORINO OLM - MIMAN (Milano)

CARUGATI DAVI - MILEG (Legnano)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)

DE LEPORINI L - TSPEN (Trieste)

FERRARIO DAVI - TOCS (Torino)

ABDURAGIMOV K - EERUS (Federazione RUSSIA)

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

PORA VALENTIN - MISCH (Milano)

BALIVA MARCO - RMFEN (Roma)

ANTONIOLI DEN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TRAMBAJOLO AM - RMCS (Roma)

D'ARCANGELO P - BGTEN (Bergamo)

LANA MASSIMO - MIPIT (Milano)
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ROMANELLI CAR - MISCH (Milano)

FANTONI ADOLF - MIPIT (Milano)

VANNUCCI ANTO - PTCHI (Pistoia)

HANIN GABRIEL - EESUI (Federazione SVIZZERA)

KLOTZ HANS - EESUI (Federazione SVIZZERA)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

DE ANGELIS PA - RMCS (Roma)

DI MATTEO ROB - TRORV (Orvieto)

PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)

ABDURAGIMOV K - EERUS (Federazione RUSSIA)

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

PORA VALENTIN - MISCH (Milano)

ANTONIOLI DEN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

LANA MASSIMO - MIPIT (Milano)
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ROMANELLI CAR - MISCH (Milano)

VANNUCCI ANTO - PTCHI (Pistoia)

KLOTZ HANS - EESUI (Federazione SVIZZERA)

DI MATTEO ROB - TRORV (Orvieto)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

LANA MASSIMO - MIPIT (Milano)

10
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10
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ROMANELLI CAR - MISCH (Milano)

KLOTZ HANS - EESUI (Federazione SVIZZERA)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

10

4

6

10

ROMANELLI CAR - MISCH (Milano)

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

4

10

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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 1

 64

ROMANELLI CARLO-MISCH (Milano)

-

 0

 0
ROMANELLI CARLO-MISCH (Milano)F  1
P.

 33

 32

RAGG GIANLUCA-MIPIT (Milano)

POZZI CLAUDIO-VRBAK (Zevio)

 9

 10
POZZI CLAUDIO-VRBAK (Zevio)F  2
P.

 17

 48

FANTONI ADOLFO-MIPIT (Milano)

GELLI FERNANDO-FEBER (Ferrara)

 8

 5
FANTONI ADOLFO-MIPIT (Milano)F  3
P.

 49

 16

EICHBERG MICHAEL-RMCS (Roma)

RICCIONI MASSIMO-APACC (Fermo)

 7

 10
RICCIONI MASSIMO-APACC (Fermo)F  4
P.

 9

 56

VANNUCCI ANTONIO-PTCHI (Pistoia)

-

 0

 0
VANNUCCI ANTONIO-PTCHI (Pistoia)F  5
P.

 41

 24

DE CONTI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (Venezia)

 5

 10
POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (Venezia)F  6
P.

 25

 40

MARCHINI BERARDO-RMCS (Roma)

CIUTI DANIELE-RMFEN (Roma)

 9

 10
CIUTI DANIELE-RMFEN (Roma)F  7
P.

 57

 8

-

HANIN GABRIEL-EESUI (Federazione SVIZZERA)

 0

 0
HANIN GABRIEL-EESUI (Federazione SVIZZERA)F  8
P.

 5

 60

MERKY THOMAS-EESUI (Federazione SVIZZERA)

-

 0

 0
MERKY THOMAS-EESUI (Federazione SVIZZERA)F  9
P.

 37

 28

CHERUBINI DOMENICO-RMFEN (Roma)

KLOTZ HANS-EESUI (Federazione SVIZZERA)

 9

 10
KLOTZ HANS-EESUI (Federazione SVIZZERA)F  10
P.

 21

 44

LUSSO WALTER-CACUS (Cagliari)

SPEISER WOLFGANG-EESUI (Federazione SVIZZERA)

 10

 5
LUSSO WALTER-CACUS (Cagliari)F  11
P.

 53

 12

-

BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)

 0

 0
BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)F  12
P.

 13

 52

SERANGELI CLAUDIO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
SERANGELI CLAUDIO-RMFEN (Roma)F  13
P.

 45

 20

GARAU ANTONELLO-CACUS (Cagliari)

DE ANGELIS PAOLO-RMCS (Roma)

 5

 10
DE ANGELIS PAOLO-RMCS (Roma)F  14
P.

 29

 36

GRABNER KAROL-EESLO (Federazione SLOVENA)

CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (Milano)

 10

 9
GRABNER KAROL-EESLO (Federazione SLOVENA)F  15
P.

 61

 4

-

DI MATTEO ROBERTO-TRORV (Orvieto)

 0

 0
DI MATTEO ROBERTO-TRORV (Orvieto)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master - 18/01/19 - 19/01/19

19/01/2019 64

Spada maschile Cat.3 (60+) - Cat.3 (60+)

18:01Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

PIANCA GIULIANO-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
PIANCA GIULIANO-BOIMO (Imola)F  17
P.

 35

 30

PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

PELISSETTI GIANCARLO-TOMAR (Torino)

 10

 5
PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)F  18
P.

 19

 46

CARUGATI DAVIDE-MILEG (Legnano)

PALAZZO BLOISE VINCENZO-RMFEN (Roma)

 10

 4
CARUGATI DAVIDE-MILEG (Legnano)F  19
P.

 51

 14

-

FABIANO LEONARDO-MILEG (Legnano)

 0

 0
FABIANO LEONARDO-MILEG (Legnano)F  20
P.

 11

 54

BELLI PAOLO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
BELLI PAOLO-MIPIT (Milano)F  21
P.

 43

 22

GRAMPA MAURO-MIPIT (Milano)

DE LEPORINI LIVIO-TSPEN (Trieste)

 6

 10
DE LEPORINI LIVIO-TSPEN (Trieste)F  22
P.

 27

 38

FERRARIO DAVIDE-TOCS (Torino)

GIULIO CARLO GUSTAVO-TOIVR (Ivrea)

 10

 7
FERRARIO DAVIDE-TOCS (Torino)F  23
P.

 59

 6

-

ABDURAGIMOV KAZBEK-EERUS (Federazione RUSSIA)

 0

 0
ABDURAGIMOV KAZBEK-EERUS (Federazione RUSSIA)F  24
P.

 7

 58

SPANÒ UMBERTO-TSSG (Trieste)

-

 0

 0
SPANÒ UMBERTO-TSSG (Trieste)F  25
P.

 39

 26

CALITERNA PIERO-PTCHI (Pistoia)

PATTI LEONARDO DONATO-GELIG (Genova)

 8

 10
PATTI LEONARDO DONATO-GELIG (Genova)F  26
P.

 23

 42

PORA VALENTIN-MISCH (Milano)

VERPONZIANI WALTER-SIELS (Colle di Val d'Elsa)

 10

 1
PORA VALENTIN-MISCH (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

BALIVA MARCO-RMFEN (Roma)

 0

 0
BALIVA MARCO-RMFEN (Roma)F  28
P.

 15

 50

ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell'Emilia)

ANGHILERI STEFANMARIA-LCCS (Lecco)

 10

 3
ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  29
P.

 47

 18

TRAMBAJOLO AMEDEO-RMCS (Roma)

D'ANNA PASQUALE-VCPRO (Vercelli)

 10

 6
TRAMBAJOLO AMEDEO-RMCS (Roma)F  30
P.

 31

 34

PREITE LUCA-VAPPR (Busto Arsizio)

D'ARCANGELO PAOLO-BGTEN (Bergamo)

 9

 10
D'ARCANGELO PAOLO-BGTEN (Bergamo)F  31
P.

 63

 2

-

LANA MASSIMO-MIPIT (Milano)

 0

 0
LANA MASSIMO-MIPIT (Milano)F  32
P.
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19/01/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.3 (60+) 18:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 119685 ROMANELLI CARLO MISCH Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  1

 103115 PIANCA GIULIANO BOIMO Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  3

 134757 LANA MASSIMO MIPIT Qualificato 1,00  16  25  9 2  5

 104386 DI MATTEO ROBERTO TRORV Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  6

 678793 MERKY THOMAS EESUI Qualificato 1,00  10  30  20 5 5  4

 697461 ABDURAGIMOV KAZBEK EERUS Qualificato 0,83  14  28  14 6 6  1

 100424 SPANÒ UMBERTO TSSG Qualificato 0,83  13  29  16 7 7  4

 697434 HANIN GABRIEL EESUI Qualificato 0,80  11  24  13 8 8  2

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTCHI Qualificato 0,80  9  24  15 9 9  7

 100902 BELLI PAOLO MIPIT Qualificato 0,80  9  23  14 10 10  2

 143381 BALIVA MARCO RMFEN Qualificato 0,80  9  23  14 10  7

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,80  8  24  16 12 12  8

 122010 SERANGELI CLAUDIO RMFEN Qualificato 0,80  8  23  15 13 13  3

 121080 FABIANO LEONARDO MILEG Qualificato 0,80  7  23  16 14 14  7

 144693 ANTONIOLI DENIS REKOA Qualificato 0,80  6  22  16 15 15  6

 625811 RICCIONI MASSIMO APACC Qualificato 0,80  3  19  16 16 16  8

 106467 FANTONI ADOLFO MIPIT Qualificato 0,67  4  25  21 17 17  1

 641069 D'ANNA PASQUALE VCPRO Qualificato 0,67 -2  21  23 18 18  4

 102325 CARUGATI DAVIDE MILEG Qualificato 0,60  8  21  13 19 19  8

 661888 DE ANGELIS PAOLO RMCS Qualificato 0,60  3  19  16 20 20  5

 660316 LUSSO WALTER CACUS Qualificato 0,60  1  18  17 21 21  5

 648524 DE LEPORINI LIVIO TSPEN Qualificato 0,60  0  21  21 22 22  2

 609069 PORA VALENTIN MISCH Qualificato 0,60  0  19  19 23 23  5

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,60 -2  15  17 24 24  6

 605512 MARCHINI BERARDO RMCS Qualificato 0,50  1  24  23 25 25  4

 600377 PATTI LEONARDO DONATO GELIG Qualificato 0,50 -7  17  24 26 26  1

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Qualificato 0,40  4  17  13 27 27  8

 697347 KLOTZ HANS EESUI Qualificato 0,40  0  20  20 28 28  3

 678083 GRABNER KAROL EESLO Qualificato 0,40 -2  17  19 29 29  7

 647395 PELISSETTI GIANCARLO TOMAR Qualificato 0,40 -4  18  22 30 30  6

 144428 PREITE LUCA VAPPR Qualificato 0,40 -4  17  21 31 31  3

 647539 POZZI CLAUDIO VRBAK Qualificato 0,40 -5  17  22 32 32  2

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,40 -7  15  22 33 33  3

 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGTEN Qualificato 0,33 -4  20  24 34 34  4

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,33 -4  19  23 35 35  1

 672795 CRIVELLI MAURIZIO MIPIT Qualificato 0,20 -2  19  21 36 36  6

 613250 CHERUBINI DOMENICO RMFEN Qualificato 0,20 -6  17  23 37 37  2

 693555 GIULIO CARLO GUSTAVO TOIVR Qualificato 0,20 -7  13  20 38 38  5

 608091 CALITERNA PIERO PTCHI Qualificato 0,20 -9  14  23 39 39  2

 148906 CIUTI DANIELE RMFEN Qualificato 0,20 -10  14  24 40 40  8

 136480 DE CONTI STEFANO REKOA Qualificato 0,20 -10  13  23 41 41  7

 680430 VERPONZIANI WALTER SIELS Qualificato 0,20 -13  9  22 42 42  8

 646238 GRAMPA MAURO MIPIT Qualificato 0,17 -7  22  29 43 43  4

 697438 SPEISER WOLFGANG EESUI Qualificato 0,17 -17  12  29 44 44  1

 652479 GARAU ANTONELLO CACUS Qualificato 0,00 -11  19  30 45 45  4

 624898 PALAZZO BLOISE VINCENZO RMFEN Qualificato 0,00 -12  17  29 46 46  1

 691869 TRAMBAJOLO AMEDEO RMCS Qualificato 0,00 -12  10  22 47 47  6

 126832 ANGHILERI STEFANMARIA LCCS Qualificato 0,00 -13  12  25 48 48  5

 135492 GELLI FERNANDO FEBER Qualificato 0,00 -13  12  25 48  3

 642092 EICHBERG MICHAEL RMCS Qualificato 0,00 -13  12  25 48  7
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3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 18:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROMANELLI CARLO 119685 V V V V V V  1,000  22  30MISCH

 2 PASTORINO OLMI ALESSANDRO 636040 3 2 2 V v4 3  0,330 -4  19MIMAN

 3 ABDURAGIMOV KAZBEK 697461 3 V V V V V  0,830  14  28EERUS

 4 FANTONI ADOLFO 106467 2 V 3 V V V  0,670  4  25MIPIT

 5 SPEISER WOLFGANG 697438 0 0 0 4 V 3  0,170 -17  12EESUI

 6 PALAZZO BLOISE VINCENZO 624898 0 3 3 4 4 3  0,000 -12  17RMFEN

 7 PATTI LEONARDO DONATO 600377 0 V 1 1 V V  0,500 -7  17GELIG

 2Girone N.

 1 HANIN GABRIEL 697434 V V 4 V V  0,800  11  24EESUI

 2 CHERUBINI DOMENICO 613250 2 V 3 4 3  0,200 -6  17RMFEN

 3 CALITERNA PIERO 608091 2 3 V 3 1  0,200 -9  14PTCHI

 4 DE LEPORINI LIVIO 648524 V V 3 V 3  0,600  0  21TSPEN

 5 POZZI CLAUDIO 647539 1 V V 4 2  0,400 -5  17VRBAK

 6 BELLI PAOLO 100902 3 V V V V  0,800  9  23MIPIT

 3Girone N.

 1 SERANGELI CLAUDIO 122010 V V V V 3  0,800  8  23RMFEN

 2 GELLI FERNANDO 135492 2 2 3 4 1  0,000 -13  12FEBER

 3 KLOTZ HANS 697347 4 V 3 V 3  0,400  0  20EESUI

 4 PREITE LUCA 144428 3 V V 3 1  0,400 -4  17VAPPR

 5 RAGG GIANLUCA 604820 1 V 3 V 1  0,400 -7  15MIPIT

 6 PIANCA GIULIANO 103115 V V V V V  1,000  16  25BOIMO

 4Girone N.

 1 D'ANNA PASQUALE 641069 V 1 1 V V v4  0,670 -2  21VCPRO

 2 D'ARCANGELO PAOLO 124316 3 3 2 V V 2  0,330 -4  20BGTEN

 3 MERKY THOMAS 678793 V V V V V V  1,000  10  30EESUI

 4 SPANÒ UMBERTO 100424 V V 4 V V V  0,830  13  29TSSG

 5 GARAU ANTONELLO 652479 4 2 4 2 4 3  0,000 -11  19CACUS

 6 GRAMPA MAURO 646238 3 2 4 4 V 4  0,170 -7  22MIPIT

 7 MARCHINI BERARDO 605512 3 V 4 2 V V  0,500  1  24RMCS
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3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 18:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIULIO CARLO GUSTAVO 693555 3 2 V 2 1  0,200 -7  13TOIVR

 2 LUSSO WALTER 660316 v4 V V 2 2  0,600  1  18CACUS

 3 PORA VALENTIN 609069 V 3 V V 1  0,600  0  19MISCH

 4 ANGHILERI STEFANMARIA 126832 3 1 3 2 3  0,000 -13  12LCCS

 5 DE ANGELIS PAOLO 661888 v3 V 4 V 2  0,600  3  19RMCS

 6 LANA MASSIMO 134757 V V V V V  1,000  16  25MIPIT

 6Girone N.

 1 DI MATTEO ROBERTO 104386 V V V V V  1,000  14  25TRORV

 2 ANTONIOLI DENIS 144693 3 V v4 V V  0,800  6  22REKOA

 3 PELISSETTI GIANCARLO 647395 1 3 V V 4  0,400 -4  18TOMAR

 4 CRIVELLI MAURIZIO 672795 4 3 4 V 3  0,200 -2  19MIPIT

 5 TRAMBAJOLO AMEDEO 691869 3 2 3 2 0  0,000 -12  10RMCS

 6 POLLIFRONE LUCIANO 630671 0 3 V V v2  0,600 -2  15VEDLF

 7Girone N.

 1 DE CONTI STEFANO 136480 3 V 3 1 1  0,200 -10  13REKOA

 2 FABIANO LEONARDO 121080 V V 3 V V  0,800  7  23MILEG

 3 EICHBERG MICHAEL 642092 3 1 2 2 4  0,000 -13  12RMCS

 4 VANNUCCI ANTONIO 103511 V V V 4 V  0,800  9  24PTCHI

 5 BALIVA MARCO 143381 V 4 V V v4  0,800  9  23RMFEN

 6 GRABNER KAROL 678083 V 3 V 2 2  0,400 -2  17EESLO

 8Girone N.

 1 CARUGATI DAVIDE 102325 V V 4 V 2  0,600  8  21MILEG

 2 RICCIONI MASSIMO 625811 1 V V v3 V  0,800  3  19APACC

 3 CIUTI DANIELE 148906 2 3 4 0 V  0,200 -10  14RMFEN

 4 BOTTINO GIOVANNI 102859 V 4 V V V  0,800  8  24GESCH

 5 FERRARIO DAVIDE 101745 2 2 V 3 V  0,400  4  17TOCS

 6 VERPONZIANI WALTER 680430 v3 2 4 0 0  0,200 -13  9SIELS
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19/01/2019Cat.3 (60+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

18:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 81 MISCHSI

BELLI PAOLO 18/04/58  100902 172 MIPITSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 203 BOIMOSI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59  100424 234 TSSGSI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 295 MISCHSI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 346 TRORVSI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 357 MILEGSI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 478 TOCSSI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 489 GESCHSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 5110 PTCHISI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56  144693 5511 REKOASI

LANA MASSIMO 25/04/58  134757 6812 MIPITSI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54  124316 7313 BGTENSI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57  122010 7514 RMFENSI

POZZI CLAUDIO 19/08/55  647539 9615 VRBAKSI

PATTI LEONARDO DONATO 13/10/54  600377 10016 GELIGSI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56  636040 11017 MIMANSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 12818 MIPITSI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58  648524 13219 TSPENSI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54  641069 14120 VCPROSI

LUSSO WALTER 04/01/58  660316 14221 CACUSSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 15622 VEDLFSI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56  642092 15723 RMCSSI

CIUTI DANIELE 14/12/55  148906 16024 RMFENSI

RICCIONI MASSIMO 25/05/59  625811 17225 APACCSI

DE CONTI STEFANO 03/07/56  136480 19626 REKOASI

PELISSETTI GIANCARLO 06/10/58  647395 19927 TOMARSI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51  661888 22228 RMCSSI

MARCHINI BERARDO 12/11/56  605512 22429 RMCSSI

FANTONI ADOLFO 21/06/54  106467 26230 MIPITSI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56  672795 26331 MIPITSI

PREITE LUCA 12/02/54  144428 26632 VAPPRSI

GRAMPA MAURO 25/03/58  646238 27033 MIPITSI

CALITERNA PIERO 17/04/58  608091 27334 PTCHISI

PALAZZO BLOISE VINCENZO 24/10/57  624898 27535 RMFENSI

CHERUBINI DOMENICO 20/09/59  613250 29536 RMFENSI

GELLI FERNANDO 14/04/51  135492 31737 FEBERSI

ANGHILERI STEFANMARIA 26/10/55  126832 38038 LCCSSI

CARUGATI DAVIDE 01/07/59  102325 42939 MILEGSI

GRABNER KAROL 12/01/54  678083 44240 EESLOSI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53  680430 44441 SIELSSI

BALIVA MARCO 28/01/56  143381 44842 RMFENSI

TRAMBAJOLO AMEDEO 25/06/55  691869 53443 RMCSSI

GARAU ANTONELLO 29/04/53  652479 53844 CACUSSI

ABDURAGIMOV KAZBEK 09/09/59  697461 9.99945 EERUSSI

GIULIO CARLO GUSTAVO 07/08/57  693555 9.99946 TOIVRSI

HANIN GABRIEL 08/03/55  697434 9.99947 EESUISI

KLOTZ HANS 20/07/58  697347 9.99948 EESUISI

MERKY THOMAS 12/09/53  678793 9.99949 EESUISI

SPEISER WOLFGANG 02/05/58  697438 9.99950 EESUISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

18:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RICCIONI MASSIMO 25/05/59 625811  172APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54 124316  73BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  20BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

GARAU ANTONELLO 29/04/53 652479  538CACUS-CUS CAGLIARI SI

LUSSO WALTER 04/01/58 660316  142SI

ABDURAGIMOV KAZBEK 09/09/59 697461  9.999EERUS-Federazione RUSSIA SI

GRABNER KAROL 12/01/54 678083  442EESLO-Federazione SLOVENA SI

HANIN GABRIEL 08/03/55 697434  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

KLOTZ HANS 20/07/58 697347  9.999SI

MERKY THOMAS 12/09/53 678793  9.999SI

SPEISER WOLFGANG 02/05/58 697438  9.999SI

GELLI FERNANDO 14/04/51 135492  317FEBER-BERNARDI FERRARA SI

PATTI LEONARDO DONAT 13/10/54 600377  100GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56 102859  48GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

ANGHILERI STEFANMARIA 26/10/55 126832  380LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CARUGATI DAVIDE 01/07/59 102325  429MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

FABIANO LEONARDO 31/05/56 121080  35SI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56 636040  110MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BELLI PAOLO 18/04/58 100902  17MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56 672795  263SI

FANTONI ADOLFO 21/06/54 106467  262SI

GRAMPA MAURO 25/03/58 646238  270SI

LANA MASSIMO 25/04/58 134757  68SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  128SI

PORA VALENTIN 25/05/56 609069  29MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

ROMANELLI CARLO 17/03/55 119685  8SI

CALITERNA PIERO 17/04/58 608091  273PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  51SI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56 144693  55REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

DE CONTI STEFANO 03/07/56 136480  196SI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51 661888  222RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56 642092  157SI

MARCHINI BERARDO 12/11/56 605512  224SI

TRAMBAJOLO AMEDEO 25/06/55 691869  534SI

BALIVA MARCO 28/01/56 143381  448RMFEN-ROMA FENCING SI

CHERUBINI DOMENICO 20/09/59 613250  295SI

CIUTI DANIELE 14/12/55 148906  160SI

PALAZZO BLOISE VINCENZO 24/10/57 624898  275SI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57 122010  75SI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53 680430  444SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA SI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56 101745  47TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GIULIO CARLO GUSTAVO 07/08/57 693555  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

PELISSETTI GIANCARLO 06/10/58 647395  199TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56 104386  34TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58 648524  132TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59 100424  23TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

PREITE LUCA 12/02/54 144428  266VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54 641069  141VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52 630671  156VEDLF-DLF VENEZIA SI

POZZI CLAUDIO 19/08/55 647539  96VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI
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